
у

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 августа 2019 г. № 1006
МОСКВА

Об утверждении требований к антитеррористической защищенности 
объектов (территорий) Министерства просвещения Российской 

Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере 
деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и 

формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 5 Федерального закона 
"О противодействии терроризму" Правительство Российской Федерации 
п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые:
требования к антитеррористической защищенности объектов 

(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации 
и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства 
просвещения Российской Федерации;

форму паспорта безопасности объектов (территорий) Министерства 
просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), 
относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения 
Российской Федерации.

Д.Медведев

4181255


